UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính Sở Khoa học và Công nghệ

năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Nghị định số 107/2020/NĐ-CP ngày 14/9/2020 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 04 tháng 4

năm 2014 của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy

ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;

Căn cứ Nghị định số 62/2020/NĐ-CP ngày 01/6/2020 của Chính phủ về vị

trí việc làm và biên chế công chức;

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ về

vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 1150/QĐ-BNV ngày 30/12/2019 của Bộ Nội vụ phê

duyệt Đề án “Xác định Chỉ số cải cách hành chính của các bộ, cơ quan ngang

bộ, UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương”;

Căn cứ Thông tư 26/2019/TT-BTC ngày 10/5/2019 của Bộ Tài chính

hướng dẫn việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo đảm

công tác cải cách hành chính nhà nước;

Căn cứ Văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX;

Căn cứ Quyết định số 1231/QĐ-UBND ngày 02/8/2018 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phân công thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi và các văn bản quy định của nhà nước về cải cách hành

chính;

Căn cứ Quyết định số 598/QĐ-UBND ngày 25/9/2020 của UBND tỉnh

phê duyệt Đề án “Xác định Chỉ số cải cách hành chính của các sở, ban, ngành

cấp tỉnh; UBND các huyện, thành phố và UBND xã, phường, thị trấn trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi”;

Căn cứ Công văn số 2249/SNV-CCHC 30/10/2020 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc xây dựng Kế hoạch Cải cách hành chính năm 2021 tỉnh

Quảng Ngãi;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

2

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch cải cách hành chính

Sở Khoa học và Công nghệ năm 2021 (Có Kế hoạch kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và các

tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Công đoàn, ĐTN;

- TTUD đăng tải trên trang Web;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Văn Thành

		2020-11-17T19:06:50+0700

		2020-11-18T08:58:00+0700

		2020-11-18T08:58:00+0700